

DCH Autoriseret Fysioterapi IVS

Edvard Thomsens Vej 81, 6., 2300 København S

CVR-nr. 37 11 40 22

Årsrapport

25. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Danni Christian Trebbien Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 25. september 2015 - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DCH Autoriseret Fysioterapi IVS
Edvard Thomsens Vej 81, 6.
2300 København S

CVR-nr.: 37 11 40 22

Regnskabsår: 25. september - 31. december

Direktion

Danni Christian Trebbien Høy

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 292.064. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.698. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater og omkostningstilpasninger.

Med udgangspunkt i ovenstående vurderer ledelsen, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>87.478</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>87.478</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>9.136</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>9.136</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.693</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>116.307</u> |
| Aktiver i alt | <u>116.307</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2016</u> |
|-------------------------------|--|---------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 1.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-10.698</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-9.698</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.930 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 52.262 |
| | Anden gæld | <u>8.813</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>126.005</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>126.005</u> |
| | Passiver i alt | <u>116.307</u> |

1 Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Noter

25/9 2015
- 31/12 2016

1. Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater og omkostningstilpasninger.

Med udgangspunkt i ovenstående vurderer ledelsen, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| Lønninger og gager | 81.952 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.988 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.792 |
| | 89.732 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 61.540 |
| | 61.540 |

4. Virksomhedskapital

| | |
|---------------------------------------|--------------|
| Virksomhedskapital 25. september 2015 | 1.000 |
| | 1.000 |

5. Overført resultat

| | |
|--|----------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | -10.698 |
| | -10.698 |